(%)

营业利润 1,519,387.22 15,979,532.54 -90.49

利润总额 1,606,741.90 16,437,526.29 -90.23

归属于上市公司股东的净利润 966,596.59 12,378,381.25 -92.19

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
904,183.62 12,094,165.69 -92.52

基本每股收益(元) 0.0028 0.0358 -92.18

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.0026 0.0350 -92.57

稀释每股收益(元) 0.0028 0.0358 -92.18

加权平均净资产收益率(%) 0.0770 0.9840 减少 0.907 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -23,864,208.00 -92,079,969.95 不适用

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
-0.0690 -0.2661 不适用

西安标准工业股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

2、非经常性损益项目和金额   单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -15,485.68

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，

符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府

补助除外

101,600.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 41,610.25

捐赠支出 -40,000.00

滞纳金及罚款 -369.89

所得税影响额 -19,270.12

少数股东权益影响额（税后） -5,671.59

合计 62,412.97

第三章  股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
346,009,804 100   346,009,804 100

1、人民币普通股 346,009,804 100   346,009,804 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 346,009,804 100   346,009,804 100

（二）股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况   单位：股

报告期末股东总数 34,781 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结

的股份数量

西安标准工业股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

中国标准工业集团有限公

司
国家 47.11 163,007,430

无

周贵福 境内自然人 0.80 2,768,462

未知

张燕珍 境内自然人 0.54 1,856,675

未知

魏静 境内自然人 0.42 1,454,124

未知

李静 境内自然人 0.32 1,122,600

未知

卢中青 境内自然人 0.28 966,675

未知

裴敏 境内自然人 0.26 887,091

未知

华泰证券股份有限公司客
户信用交易担保证券账户

其他 0.26 885,341

未知

郭轶晨 境内自然人 0.24 846,400

未知

周宇松 境内自然人 0.19 660,600